
UCHWAŁA NR XII/141/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku - wg treści 
stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "§ 7.2) dochody w kwocie 113.849 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 113.849 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii".

6) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "§ 7. 3) dochody w kwocie 60.000 zł oraz wydatki w kwocie 202.000 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej„.

7) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: " § 7. 4) dochody w kwocie 1.824.693,60 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1.845.706,56 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.„

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 55.313.024,29 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 51.991.434,42 zł,

2) majątkowe w kwocie 3.321.589,87 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 57.649.830,84 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 47.118.938,29 zł,

2) majątkowe w kwocie 10.530.892,55 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 2.336.806,55 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 2.336.806,55 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/141/19 
Rady Gminy Żary 
z dnia 30 paźziernika 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 442,001 355 658,17 1 356 100,17

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 442,00 782 215,88781 773,88

0830 Wpływy z usług 0,00 442,00 442,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 294,001 153 000,00 1 153 294,00

40002 Dostarczanie wody 294,00 1 153 294,001 153 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 294,00 3 294,00

600 Transport i łączność 3 801,24658 357,91 662 159,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 801,24 562 924,03559 122,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 801,24 3 801,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 492,00729 404,79 780 896,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 492,00 780 896,79729 404,79

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 404 450,59 49 764,00 454 214,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 963,76 1 728,00 13 691,76

710 Działalność usługowa 410,0025 000,00 25 410,00

71035 Cmentarze 410,00 25 410,0025 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 410,00 25 410,00

750 Administracja publiczna 33 222,30105 883,22 139 105,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 681,00 7 174,397 855,39

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 - 681,00 5 319,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 903,30 67 090,1333 186,83

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 186,83 33 903,30 67 090,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 208,001 190 930,95 1 194 138,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 208,00 1 194 138,951 190 930,95

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 208,00 3 208,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
142 288,9320 506 472,99 20 648 761,92

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
5 131,00 5 548 661,135 543 530,13

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 161 401,13 5 131,00 166 532,13

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
67 599,40 3 536 498,293 468 898,89

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 13 034,00 163 034,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 712,89 502,00 30 214,89

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 293 186,00 54 063,40 347 249,40

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 18 405,00 141 151,50122 746,50

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 746,50 4 556,00 27 302,50

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 13 849,00 113 849,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 51 153,53 11 422 451,0011 371 297,47

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 357 456,47 51 153,53 408 610,00

758 Różne rozliczenia 27 558,0011 301 988,20 11 329 546,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 558,00 432 106,20404 548,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89 198,90 27 558,00 116 756,90

801 Oświata i wychowanie - 13 550,00593 860,09 580 310,09

80104 Przedszkola - 11 400,00 248 816,00260 216,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 - 11 400,00 38 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 2 150,00 215 997,00218 147,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 2 150,00 9 850,00

852 Pomoc społeczna 4 421,981 247 859,87 1 252 281,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 421,98 25 994,9821 573,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 4 421,98 24 421,98

855 Rodzina - 4 421,9813 024 279,00 13 019 857,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 421,98 4 216 578,024 221 000,00

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 - 4 421,98 15 578,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11 906,552 170 915,09 2 159 008,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 226,00 247 226,00225 000,00

0830 Wpływy z usług 224 500,00 22 226,00 246 726,00

90013 Schroniska dla zwierząt 570,00 6 075,985 505,98

0830 Wpływy z usług 5 419,93 570,00 5 989,93

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 40 000,00 60 000,00100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 5 297,45 21 012,9615 715,51

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 505,17 359,96 6 865,13

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 695,34 268,49 2 963,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 515,00 4 669,00 11 184,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 799,92159 117,18 172 917,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 018,47 121 004,18116 985,71

0830 Wpływy z usług 30 000,00 2 607,33 32 607,33

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 685,71 1 411,14 8 096,85

92195 Pozostała działalność 9 781,45 41 912,9232 131,47

0830 Wpływy z usług 1 000,00 4 500,00 5 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 28 650,00 1 000,00 29 650,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 4 281,45 4 281,45

55 061 964,45 55 313 024,29251 059,84Razem:

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/141/19
Rady Gminy Żary
z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 635 454,84 73 952,40 2 709 407,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 032 016,76 71 952,40 2 103 969,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 625,10 1 000,00 355 625,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 559,00 10 000,00 61 559,00

4260 Zakup energii 392 000,00 6 000,00 398 000,00

4270 Zakup usług remontowych 376 890,00 20 000,00 396 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 375,00 35 000,00 159 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 427,00 -47,60 557 379,40

01030 Izby rolnicze 20 300,00 2 000,00 22 300,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

20 300,00 2 000,00 22 300,00

600 Transport i łączność 3 190 695,75 15 091,00 3 205 786,75

60016 Drogi publiczne gminne 1 951 893,63 15 091,00 1 966 984,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 789,88 3 591,00 127 380,88

4300 Zakup usług pozostałych 135 070,40 -500,00 134 570,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 033,35 12 000,00 1 578 033,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 955,30 -20,00 768 935,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 768 955,30 -20,00 768 935,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 355,60 -20,00 375 335,60

710 Działalność usługowa 143 516,40 -8 000,00 135 516,40

71035 Cmentarze 119 042,40 -8 000,00 111 042,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -8 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 845 330,50 73 825,00 4 919 155,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 700,00 4 550,00 163 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 100,00 4 550,00 159 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 619 455,81 25 400,00 3 644 855,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 599,19 20 000,00 213 599,19

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 400,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 278,12 5 000,00 375 278,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 311,54 20 000,00 140 311,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 72 561,54 10 000,00 82 561,54

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 484 077,00 9 075,00 493 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 568,00 8 597,00 329 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 162,00 390,00 58 552,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 179,00 88,00 8 267,00

75095 Pozostała działalność 397 945,15 14 800,00 412 745,15

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 750,00 15 000,00 65 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 060,00 -200,00 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 403,88 4 945,50 1 008 349,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 760 803,88 2 000,00 762 803,88

4430 Różne opłaty i składki 59 120,00 2 000,00 61 120,00

75414 Obrona cywilna 2 600,00 2 945,50 5 545,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 945,50 5 545,50

801 Oświata i wychowanie 17 170 302,73 -262 155,00 16 908 147,73

80101 Szkoły podstawowe 10 643 988,00 -225 242,00 10 418 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 776 264,00 -191 008,00 6 585 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682 424,61 -34 234,00 648 190,61

80104 Przedszkola 3 749 344,64 -36 913,00 3 712 431,64

4220 Zakup środków żywności 99 500,00 -22 625,00 76 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 491 859,64 -14 288,00 2 477 571,64

851 Ochrona zdrowia 240 720,00 13 849,00 254 569,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 13 849,00 110 849,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

36 000,00 -2 600,00 33 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 030,00 16 449,00 29 479,00

852 Pomoc społeczna 2 856 510,87 11 600,00 2 868 110,87

85202 Domy pomocy społecznej 460 000,00 10 000,00 470 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

460 000,00 10 000,00 470 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 728 822,00 1 600,00 730 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 431,00 1 600,00 33 031,00

855 Rodzina 13 254 547,00 -11 600,00 13 242 947,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 271 000,00 -10 000,00 4 261 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 791,00 -10 000,00 127 791,00

85504 Wspieranie rodziny 643 092,00 -1 600,00 641 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 278,00 -1 600,00 47 678,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 328 891,00 349 599,80 5 678 490,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 833 894,11 11 812,45 1 845 706,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 789,92 8 599,23 104 389,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 517,80 3 213,22 21 731,02

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 611,26 7 808,28 112 419,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 951,68 2 056,38 73 008,06

4270 Zakup usług remontowych 6 559,58 -1 250,00 5 309,58

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 7 001,90 24 101,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 942,06 329 979,07 1 492 921,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 442,06 329 979,07 835 421,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 178 951,03 -9 386,86 4 169 564,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 610 171,58 3 616,14 2 613 787,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 590,92 5 078,64 309 669,56

4300 Zakup usług pozostałych 119 751,82 -1 462,50 118 289,32

92195 Pozostała działalność 755 883,45 -13 003,00 742 880,45

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 540,80 -160,28 25 380,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 507,20 -28,22 4 478,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,00 -118,38 1 293,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 413,20 -50,18 4 363,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,80 -8,80 770,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

626,05 -4,22 621,83

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

110,49 -0,71 109,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 538,00 -682,00 18 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 121,59 -3 955,99 160 165,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,64 -1 241,63 3 319,01

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 804,82 -219,12 585,70

4300 Zakup usług pozostałych 172 800,00 1 784,41 174 584,41

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 337,50 -2 337,50 0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 412,50 -412,50 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 1 035,22 -734,26 300,96

4419 Podróże służbowe krajowe 182,69 -129,58 53,11

4427 Podróże służbowe zagraniczne 1 588,06 -1 358,56 229,50

4429 Podróże służbowe zagraniczne 280,25 -239,75 40,50

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 268,56 -1 104,00 79 164,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 913,79 -1 701,45 106 212,34

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 043,64 -300,28 18 743,36

926 Kultura fizyczna 695 287,42 -641,00 694 646,42

92601 Obiekty sportowe 456 049,15 -641,00 455 408,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 531,68 2 100,00 53 631,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 563,93 -2 741,00 250 822,93

Razem: 57 398 771,00 251 059,84 57 649 830,84

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/141/19 

Rady Gminy Żary 
z dnia 30 października 2019 r.. 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 106.902,17 

1. 600 60004 2317 Miasto Żagań 3.319,20 

2. 600 60004 2319 Miasto Żagań 2.082,97 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

4. 851 85111 6300 Powiat Żarski 100.000 

Dotacja podmiotowa: 717.896 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 717.896 

Razem: 824.798,17 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  1.047.510 

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Złotniku 1.400 

2. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirostowicach 
Dolnych 

2.500 

3. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Sieniawie 
Żarskiej 

4.310 

3. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Bieniowie 250.000 

5. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Marszowie 1.900 

4. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 33.400 

5. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

6. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

7. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1396)  

422.000 

8. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

9.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60.000 

10.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  220.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 1.053.010 

 
 

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 180,90

600 60016 4300

Konserwacja rowów melioracyjnych przy drogach 

gminnych(najem koparki) 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 10 280,90

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 1 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw- zakup i montaż 

urządzeń

6 400,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 400,00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 100,00

600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 6 800,00

600 60016 4300

Wykonanie podjazdu dla wózków zamiast 

schodów (przy starej szkole) 2 000,00

750 75095 4210

Zakup tablic informacyjnych z nr 

domów/kierunkowych 2 000,00

750 75095 4300 Transport tablic kierunkowych I 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 755,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 14 757,54

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

materiałów 2 265,82

921 92195 4110 Organizacja imprez 146,62

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 177,02

921 92195 4210

Doposażenie komleksu sportowo - rekreacyjnego 

(zakup kamer, piasku do piaskownicy) 700,00

921 92195 4300

Doposażenie kompleksu sport. rekr. (wykonanie 

regulaminu, montaż poręczy na scenę, montaż 

kamery, transport piasku ) placu zabaw 3 550,00

20 059,58
600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 559,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw, zakup budynku gospodarczego 

blaszanego) 9 300,00

13 400,46
600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,46

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/141/19

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 października 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 2 500,00

29 431,68
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup namiotów, 

termopodgrzewaczy,warników,termosów) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 2 131,68

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza 

prądu do boiska 15 000,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup i montaż progów zwalniajacych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki 10 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 17 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 105,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 600,00

30 130,48
600 60016 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 5 713,88

600 60016 4300 Transport materiałów 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup maszyny do 

popcornu, zakup stołów i ławek) 3 367,80

921 92109 4300

Transport ławek i stołów oraz maszyny do 

popcornu 0

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 200,00

926 92601 6050

Zakup budynku gospodarczego oraz wykonanie 

wylewki pod budynek oraz zakup ławek na boisko 

sportowe 14 348,80
33 213,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów i ławek, 

zakup grilla, frytkownicy, szafy chłodniczej) 8 213,41

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

27 664,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 156,38

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w regały i drabinę 3 864,53

921 92195 4210 Organizacja imprez 643,23

921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

926 92601 6050

Wykonanie utwardzonego boiska do siatkówki i 

koszykówki oraz ścieżek 22 000,00

27 499,71
600 60016 4210 Zakup luster 1 000,00

750 75095 4210 Zakup znaków i słupków kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Drożków

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 2



900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup frytkownicy, 

szybkowaru, projektora, nagłośnienia i 

mikrofonów)

5 715,30

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

921 92195 4300 Animator podczas Mikołajek 784,41

926 92601 4210

Doposażenie boiska do piłki siatkowej - zakup 

piłkochwytów

0,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska -zakup i montaż siedzisk 0,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 13 000,00

13 030,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 730,51

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

921 92109 4300

Remont pomieszczenia łazienki w świetlicy 

wiejskiej

1 900,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piaskownicy 300,00
27 370,40

600 60016 4300 Wytyczenie i utwardzenie drogi 4 670,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 800,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie kuchni (sztućce, zastawa stołowa, 

patelnie, noże)

1 462,50

921 92109 4300 Wykonanie szafek kuchennych i blatów 1 537,50

921 92195 4300

Oprawa muzyczna na dzień Seniora/animator na 

Mikołajki

2 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00
20 347,32

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 247,32

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup rolet, 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00
41 105,70

600 60016 4210 Zakup masy/materiału do utwardzenia drogi 3 400,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 750,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 841,90

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup patelni 

elektrycznej, zestawu mikorofonów z bazą

4 910,20

921 92109 6050

Zakup polbruku i krawężników do wykonania 

chodnika przy świetlicy

6 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 503,60

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 600,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów siłowni

6 000,00

926 92601 4210

Wyposażenie boiska  sportowego - zakup kostki 

do utwardzenia terenu pod wiatą/zakup 

nagłosnienia

5 700,00

27 047,55
750 75095 4300 Wykonanie witaczy 0,00

750 75095 4170 Wykonanie witaczy 2 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 347,55

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 7 000,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 3



921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup zestawu 

estradowego (kolumny, mikser, mikrofony), zakup 

namiotów

3 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piłkarzyków 5 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod 

wiatą grillową

1 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 300,00

600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy 2 500,00

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 005,70

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 22 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołu 910,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 790,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

22 197,08

710 71035 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 

przedłużeniem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej - budynek przycmentarny

0,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 697,08

900 90004 4300 Nasadzanie drzew i krzewów wraz z pielęgnacją 8 660,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia 9 840,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 300,00

12 455,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,00

926 92601 6050 Doposażenie placu zabaw-elementy siłowni zew. 2 000,00

41 105,70

600 60016 4210

Zakup znaków drogowych, progów zwalniajacych 3 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 505,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 6 600,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 21 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 400,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego -zakup wózka 

zraszajacego

6 200,00

20 018,48
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny 3 991,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 818,48

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup regałów) 950,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z 

zakupem i montażem namiotu(zadaszenia)

8 259,00

16 520,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 820,00

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 4



900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw- zakup budynku 

gospodarczego i materiałów do utwardzenia 

terenu 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 8 000,00

16 442,28
600 60016 4210 Zakup kruszywa betonowego do utwardzenia dróg 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 442,28

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

ławek,stołów, namiotów, przedłużaczy, żarówek)

5 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4210 Zakup betonu na podłogę placu zabaw 600,00

921 92195 4300 Remont placu zabaw 2 000,00
20 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 250,00

900 90004 4270 Urzymanie czystości 150,00

900 900015 6050 Zakup lamp solarnych 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, piasku do 

piaskownicy)

2 000,00

921 92195 4300 Transport piasku 300,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

600 60016 4300 Remont przystanków w sołectwie 2 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 8 856,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup mebli 

kuchennych, kuchenki gazowej, kamer)

4 700,00

921 92109 4300

Doposażenie świetlicy: naprawa, usprawnienie 

działania monitoringu

444,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 505,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku 

sportowym

7 000,00

643 943,18Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Surowa

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Podstawa dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01010 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 442 zł - wpływy z usług (refaktury za
wodomierze ogrodowe);

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 294 zł - wpływy z pozostałych odsetek za
nieterminowe opłaty za dostarczanie wody;

Rozdział 60004 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.801,24 zł - wpływy z tytułu kar (kara za
zniszczenie, zutylizowanie) przystanków i śmietników);

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 49.764 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności;

Rozdział 70005 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.728 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 410 zł - wpływy z usług (opłaty cmentarne);

Rozdział 75023 § 0940 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 681 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75075 § 2007 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 33.903,30 zł - otrzymana refundacja
w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego za
zrealizowany projekt pn. "Gmina Żary i Gablenz zapraszają";

Rozdział 75412 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.208 zł - wpływy z różnych dochodów
(zwrot nadpłaconej składki na ubezpieczenie za samochód strażacki);

Rozdział 75615 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.131 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 75616 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.034 zł - wpływy z podatku od środków
transportowych;

Rozdział 75616 § 0360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 502 zł - wpływy z podatku od spadków
i darowizn;

Rozdział 75616 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 54.063,40 zł - wpływy z podatku od
czynności cywilnoprawnych;

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.556 zł - wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75618 § 0480 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.849 zł - wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 51.153,53 zł - wpływy z podatku
dochodowego od osób prawnych;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.558 zł - wpływy z odsetek od środków
lokowanych na rachunkach bankowych;

Rozdział 80104 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 11.400 zł - dochody uzyskiwane od innych
gmin za pobyt dzieci w Gminnym Przedszkolu;

Rozdział 80106 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2.150 zł - dochody uzyskiwane od innych
gmin za pobyt dzieci w gminnych punktach przedszkolnych;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85228 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.421,98 zł - wpływy z usług (usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze);

Rozdział 85502 § 2360 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4.421,98 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 1



Rozdział 90001 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 22.226 zł - wpływy z usług (opłaty za odbiór
ścieków za m-c sierpień 2019 r.);

Rozdział 90013 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 570 zł - wpływy z usług (schroniska dla
zwierząt);

Rozdział 90019 § 0690 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł - wpływy związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dostosowanie planu do przewidywanego
wykonania);

Rozdział 90095 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 359,96 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych;

Rozdział 90095 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 268,49 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat za śmieci;

Rozdział 90095 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.669 zł - wpływy z tytułu kar;

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.607,33 zł - wpływy z usług (najem
świetlic);

Rozdział 92109 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.411,14 zł - wpływy z tytułu kar
wynikających z umów;

Rozdział 92195 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.500 zł - umowa sponsoringu podczas
gminnych dożynek od Enea Operator oraz Enea Oświetlenie;

Rozdział 92195 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000 zł - darowizna na Kartofladę w m.
Bieniów;

Rozdział 92195 § 2007 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.281,45 zł - otrzymanie refundacji w ramach
projektu „Przygoda z Nysą...”;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł - wynagrodzenia osobowe
pracowników - dostosowanie planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 01010 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 01010 § 4260 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł - zakup energii;

Rozdział 01010 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł - zakup usług remontowych;

Rozdział 01010 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 01010 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 47,60 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania;

Rozdział 01030 § 2850 -zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł - wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego;

Rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi w m. Olbrachtów dz. nr 32/9 i 32/2;

Rozdział 70005 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania (remont lokalu nr 41/6 wraz z budową łazienki w m. Stawnik);

Rozdział 75022 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.550 zł - zabezpieczenie środków na diety
radnych Gminy Żary;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby Urzędu Gminy;

Rozdział 75023 § 4280 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 400 zł - badania okresowe pracowników;

Rozdział 75023 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zabezpieczenie środków na zakup
usług na potrzeby Urzędu Gminy;

Rozdział 75075 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 2



cele promocyjne Gminy;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup usług związanych z promocją Gminy;

Rozdział 75095 § 4100 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia prowizyjne (inkaso sołtysów);

Rozdział 75412 § 4430 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
opłatę za ubezpieczenie samochodu strażackiego dla OSP Bieniów;

Rozdział 75414 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.945,50 zł w ceku zabezpieczenia środków
na zakup szafy wnękowej niezbędnej do przechowywania zgromadzonego sprzętu kwatermistrzowskiego
w Tymczasowym Miejscu Ewakuacji w Siodle;

Rozdział 80101 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 14.288 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku przedszkola w Grabiku);

Rozdział 85154 § 2360 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.600 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania - środki z przeciwdziałania alkoholizmowi przesunięte do budżetu GOPS);

Rozdział 90002 § 4010, 4110 - zwiększenie planu wydatków o łączna kwotę 11.812,45 zł - dostosowanie
planu do przewidywanego wykonania 9gospodarka odpadami komunalnymi - wynagrodzenia pracowników
oraz pochodne);

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 485,53 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (budowa oświetlenia drogowego w m. Biedrzychowice Dolne);

Rozdział 90015 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 153.645,43 zł w celu zabezpieczenia
środków na budowę oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów (osiedle);

Rozdział 90015 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 120.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
budowę oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów (w kierunku cmentarza);

Rozdział 90015 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 80.000 zł w celu zabezpieczenia środków na
budowę oświetlenia drogowego w m. Siodło;

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.003,37 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania (montaż lamp solarnych na terenie Gminy);

Rozdział 90015 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 275 zł - dostosowanie planu do faktycznego
wykonania (opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej
w Sieniawie Żarskiej)

Rozdział 92195 § 4017, 4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 4217, 4219, 4387, 4389, 4417, 4419, 4427, 4429,
6057, 6059 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 8.927,04 zł na projekcie pn. "Przygoda z Nysą..„ -
dostosowanie planu do faktycznego wykonania;

Rozdział 92195 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.104 zł - dostosowanie planu o faktycznego
wykonania - doposażenie placu zabaw w Mirostowicach dolnych ul. Kolejowa;

Zadania w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Drozdów - Rusocice

Rozdział 92195 § 4210, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 500 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania - zwiększenie przedsięwzięcia pn. „Organizacja imprez”;

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Rozdział 60016, 90004 § 4300, 4210 - przesunięcia miedzy zadaniami na kwotę 2.500 zł - zabezpieczenie
środków na zakup kosy i kosiarki;

Sołectwo Mirostowice Dolne

Rozdział 90004, 92109, 92195, 92601 § 4300, 4210 - przesunięcia oszczędności na kwotę 2.100 zł miedzy
zadaniami w celu zabezpieczenia środków na doposażenie boiska sportowego (zakup nagłośnienia);

Sołectwo Łaz

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 3



Rozdział 92109, 92195 § 4210, 4300 - przesunięcia miedzy zadaniami na kwotę 1.784,41 zł w celu
zwiększenia środków na organizację imprez (kwota 1.000 zł) oraz na usługi animatora podczas Mikołajek
(kwota 784,41 zł);

Sołectwo Lubomyśl

Rozdział 90004, 92109, 92195 § 4210, 4270, 4300 - przesunięcia oszczędności między przedsięwzięciami na
łączną kwotę 3.864,53 zł w celu zabezpieczenia środków na doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup regałów
i drabiny);

Sołectwo Olszyniec

Rozdział 71035, 90004, 90015 § 6050, 4300 - przesunięcia między przedsięwzięciami na łączną kwotę
8.660 zł w celu zabezpieczenia środków na usługę nasadzania drzew i krzewów w sołectwie;

Sołectwo Olbrachtów

Rozdział 92109, 92195 § 4210, 4300 - przesunięcia między przedsięwzięciami na łączną kwotę 290 zł w celu
zwiększenia środków na organizację imprez;

Sołectwo Złotnik

Rozdział 60016, 90004 § 4300, 4270 - przesunięcia oszczędności miedzy przedsięwzięciami na łączną kwotę
2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na remont przystanków w sołectwie;

Sołectwo Marszów

Rozdział 92109, 92195 § 4210, 4300 - przesunięcia między przedsięwzięciami na łączną kwotę 3.462,50 zł
w celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia kuchni w sztućce, zastawę stołową, patelnie i noże
(kwota 1.462,50 zł) oraz na oprawę muzyczną na dzień seniora i wynajem animatora na mikołajki (kwota
2.000 zł);

Sołectwo Siodło

Rozdział 60016, 92109, 92601 § 4210, 6050 - przesunięcia między przedsięwzięciami na kwotę 2.741 zł
w celu zabezpieczenia środków na zakup tłucznia na drogi (kwota 1.791 zł) oraz na doposażenie świetlicy
wiejskiej poprzez zakup regałów (kwota 950 zł);

Sołectwo Bieniów

Rozdział 75095, 90015, 92109, 92195 § 4300, 6050, 4210, 4110, 4170 - przesunięcia między
przedsięwzięciami na łączną kwotę 1.865,82 zł w celu zabezpieczenia środków na doposażenie świetlicy;

Centrum Usług Wspólnych

Rozdział 75085 § 4010, 4110, 4120 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 9.075 zł w celu
dostosowania planu do przewidywanego wykonania;

Zespół Szkól w Grabiku

Rozdział 80101 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 191.008 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (wynagrodzenia nauczycieli);

Rozdział 80104 § 4220 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.625 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania (zakup artykułów spożywczych do posiłków w przedszkolu);

Szkoła Podstawowa w Złotniku

Rozdział 80101 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 34.234 zł - dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział 85154 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.449 zł w związku ze zwiększeniem
dochodów w rozdziale 75618 § 0480 wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz przeniesienie
niewykorzystanych środków alkoholowych z budżetu Gminy;

Rozdział 85202, 85502 § 4330, 4010 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 10.000 zł
w celu zabezpieczenia środków na opłaty za pobyt w DPS;

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 4



Rozdział 85219, 85504 § 4300, 4010 - przeniesienie miedzy paragrafami i rozdziałami na kwotę 1.600 zł
w celu zabezpieczenia środków na zakup usług na potrzeby GOPS;

Id: 770BD1C7-1403-475E-93FB-FEE77FC343A4. Podpisany Strona 5




